
Codice Delibera: DEL-2425-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Avviso  pubblico  di  mobilita’ nazionale  per  soli  titoli,  per  la  copertura  a  tempo
indeterminato di n. 8 posti di dirigente medico disciplina di cardiologia. Ammissione
ed Esito

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:     
   

- con deliberazione D.G. n. 1279 del 23.05.2019 è stato indetto avviso pubblico di mobilità
nazionale, per soli titoli, per la copertura a tempo indeterminato di n. 8 posti di dirigente
medico disciplina di cardiologia;

- il bando dell’avviso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n. 58 del 30.05.2019 e
per estratto sulla G.U. n. 51 del 28.06.2019;

- in data 29.07.2019 è decorso il termine di presentazione delle domande di partecipazione
relativamente all’avviso sopra citato;

PRESO  ATTO che,  entro  i  termini  di  scadenza  dell’avviso  in  oggetto,  risulta  pervenuta  al
protocollo  aziendale  soltanto  l’istanza  del  Dr. Pecchioli  Valerio,  dirigente  medico  cardiologo  a
tempo indeterminato presso l’Asl di Frosinone;  

ACCERTATO che l’istanza del Dr. Pecchioli,  presentata nei termini e nelle forme previste dal
bando, rispetta tutti i requisiti richiesti dal bando;

CONSIDERATO che il Dr. Pecchioli risulta essere l’unico candidato ammesso alla procedura e
pertanto non è necessario procedere alla nomina della commissione per la valutazione dei titoli;

RICHIAMATO l’art.  20 del CCNL Dirigenza Medica Veterinaria del SSN, sottoscritto in data
08.06.00 e successive modificazioni ed integrazioni, e l’art. 30 del D.Lgs n. 165/01 che disciplinano
l’istituto della mobilità volontaria;

PROPONE di:

1. ammettere alla procedura di mobilità in oggetto il Dr. Pecchioli, in possesso dei requisiti,
richiesti e che ha presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dal bando;

2. accogliere l’istanza di mobilità senza procedere a valutazione curriculare del dirigente;

3. incaricare  l’U.O.  Concorsi,  Assunzioni,  Gestione  del  ruolo,  Gestione  amministrativa
Personale  Convenzionato  e  PAC a  esprimere  assenso  al  trasferimento  del  Dr.  Pecchioli
Valerio, con trasmissione del presente atto al diretto interessato;



Codice Delibera: DEL-2425-2019

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. ammettere alla procedura di  mobilità in oggetto il Dr.  Pecchioli  Valerio, in possesso dei
requisiti, richiesti e che ha presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dal bando;

2. accogliere l’istanza di mobilità senza procedere a valutazione curriculare del dirigente;

3. incaricare  l’U.O.  Concorsi,  Assunzioni,  Gestione  del  ruolo,  Gestione  amministrativa
Personale  Convenzionato  e  PAC a  esprimere  assenso  al  trasferimento  del  Dr.  Pecchioli
Valerio, con trasmissione del presente atto al diretto interessato.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


